令和 3 年 3 月 22 日

ご利用医療機関各位

一般社団法人呉市医師会

会  長  玉 木 正 治

病院担当理事  大 村 泰

ホルター心電図料金（解析・機器貸出）の

一部改定について

平素より呉市医師会病院の運営には格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、当病院心電図室ではホルター心電図の解析及び機器貸出を行っ

ていますが、解析機器の老朽化への対応及び職員の業務改善を目的に解

析を外部に委託することを検討し、この度解析及び機器貸出にかかる料

金を下記のとおり改定させていただくことといたしました。

なお、申し込み方法は従来どおりで変更はございません。

今後とも会員サービスの向上に努めてまいりますので、より一層のご

利用をよろしくお願い申し上げます。

記

   改定日  令和 3 年 4 月 1 日依頼分より

   解析業務委託先：㈱ LSI メディエンス

   保険点数  ホルター型心電図検査 (8 時間超 )   1,750 点

        24 時間自由行動下血圧測定 (ABPM)    200 点

   解析及び機器貸出料金（一人につき）

項    目  新料金  旧料金

解析料金（※）  7,150 円  5,150 円

機器貸出  200 円  2,200 円

消耗品  1,650 円  1,650 円

循環器専門医判読コメント  2,750 円  ‐

 ※ 24 時間自由行動下血圧測定（ ABPM）解析を同時に

依頼の場合は、 7,700 円

（お問い合わせ）呉市医師会病院  心電図室

        ☎２２ -２３２１（代表）

          内線  1148